Considerando a realização de Procedimento Licitatório n'’ 158/2025, na
modalidade Leilão, n'’ 1/2025,

RESOLVE

Art. 10 HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório nc) 158/2025, na modalidade
Leilão, nc) 1/2025, tornando público seu resultado na forma que segue:

ITEIVI 01

Arrematante: Juliano dos Santos Mendes
Lance: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

ITEM 02
Arrematante: Wilson Lopes
Lance: R$ 1 .700,00 (mil e setecentos reais)

ITEIVI 03

Arrematante: Wilson Lopes
Lance: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)

ITEIVI 04
Arrematante: Sandy Priscila Lang
Lance: R$ 900,00 (novecentos reais)

ITEM 05
Arrematante: Jean Fernando Fiedler de Melo
Lance: R$ 1 .900,00 (mil e novecentos reais)

ITEIVI 06
Arrematante: Marcelo Luiz Fetsch
Lance: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)

ITEM 07 - DESERTO

ITEM 08 - FRACASSADO

Publicado em: 15 de setembro de 2025 – Edição 4232
Diário Oficial Eletrônico: www,mercedes.atende.net/diariooficial/edicao

ITEIVI 09

Arrematante: Sandy Priscila Lang
Lance: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

ITEM 10

Arrematante: Nilson Dilmar Wastowski
Lance: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

ITEIVI 11

Arrematante: Jean Fernando Fiedler de Melo

Lance: R$ 1 1.600,00 (onze mil e seiscentos reais)
in\

ITEM 12

Arrematante: Debus Transporte Ltda
Lance: R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais)

ITEM 13
Arrematante: Ademir Ferreira Gehlen

Lance: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)

ITEIVI 14
Arrematante: Carlos Sikora

Lance: R$ 20.100,00 (vinte mil e cem reais)

ITEIVI 15
Arrematante: Nilson DilmarWastowski
Lance: R$ 26.500,00 (noventa mil e cem reais)

rP qb\
ITEIVI 16
Arrematante: Odair Roberto Gomes

Lance: R$ 90.100,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais)

ITEM 17
Arrematante: Carlos Sikora
Lance: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais)

ITEIVI 18
Arrematante: Juliano dos Santos Mendes
Lance: R$ 2.900,00 (noventa mil e cem reais)

ITEIVI 19

Publicado em: 15 de setembro de 2025 – Edição 4232
Diário Oficial Eletrônico: www.mercedes.atende.net/diariooficial/edicao

Arrematante: Carlos SÉkora

Lance: R$ 1 .800,00 (mil e oitocentos reais)

ITEM 20
Arrernatante: Monster LTDA
Lance: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)

ITEM 21 - DESERTO

ITEM 22 - DESERTO

ITEM 23 - DESERTO

ITEM 24 - DESERTO

Art. 2'’ ADJUDICAR o objeto dos itens aos respectivos arrematantes

Art. 3'’ CONVOCAR os adjudicatários dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 para, no prazo de 30 (trinta) dias contados a